MuHUCTEpCTBO cnopTa Hwkeropoackoli obnactu
depnepaumsa nnasaHusa Hwxkeropoackoii ob6nactu

Ob6nacTHble COPEBHOBaHUSA MO N1aBaHWio "3UMHME CTapThl” cpeau oHowel n gesywek 2009, 2010 n 2011r.p.

r. bop, 11-12 cpeBpans 2021 r.

6accelin MAY "®OK "KpacHas lopka" 25 m

AucTtaHuuna 19
12.02.2021 - 11:32

Masnbuukn, 100m battepdnsii

KOHown (11 neT)
PesynbTaTthl

PC

1:1455 HAYMEHEB Hukuta RUS

®OK " Onumnuiicknid" r.banaxH17.02.2016

Hopmatus KMC 10 +: 58.40 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 1:01.90 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 1:10.50 /
Hopwmartwus Ill pa3spsag 9 +: 1:20.50 / Hopmatus | 1oH. pa3psag 9 +: 1:30.50 / Hopmartwus Il toH. pa3psg 9 +: 1:49.50 /

Hopmartus Il toH. pa3psag 9 +: 2:09.50

Ouku: FINA 2020

MecTo

agrwnE

DNS

EXH
EXH

damunma Nima

NEMAXVH WBaH
BEYJAPVH ViBaH
TIOHTSEB leopruii
KNELLYK ViBaH
BACW/IbEB Tumyp
BYPYXWH VBaH

MNO3AHAKOB Muxawnn
FMA3KOB WNBaH

p

10
10
10
10
10
10

10
10

paspsag kiy6

3 HOCLLOP"denbthumH" r.H.HoBropog

210H  bop-2
dOK"Mewwepckuin" r.H.Hosropog
®OK "Monet" r.H.Hosropop

lion CLW "Copmoso" H.Hosropog

lioH  POK"Mewepckuii” r.H.Hosropoz

3 o0 HAALL r.H.Hosropog,

210 ®OK "KpacHas Nopka"-3 r.6op

Bpema

1:24.93
1:29.51
1:30.88
1:33.80
1:34.31

1:25.74
1:43.77

paspsg

1ioH
1ioH
210H
210H
210H

1t0H
20H

O4KM

181
154
148
134
132

176
99

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

12.02.2021 11:30 - CtpaHuua 1



